
ZARZĄDZENIE NR 192/2016  
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM  

z dnia 30 grudnia 2016 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 132/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 30 września 2016 roku w 
sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji Gminy Zakroczym  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 
4461)) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1047) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 132/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 30 września 2016 roku w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji Gminy Zakroczym, wprowadzam następujące zmiany:  

1) § 8 otrzymuje brzmienie:  

"1. Czynności, o których mowa w § 1 należy zakończyć do dnia 15 stycznia 2017 roku.  

    2. Rozliczenie oraz ustalenie i wyjaśnienie różnic inwentaryzacyjnych należy zakończyć do dnia 30 stycznia 2017 
roku".  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zakroczym oraz Sekretarzowi Gminy Zakroczym.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

   

  

Burmistrz  

   
     /-/ Artur Ciecierski  

  

                                                           
1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.  


